UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  _____________________________________________

	  Số :  971/UBND-NC

	Quy                                        Quy Nhơn, ngày   13    tháng  4    năm 2006

	V/v ghi chú vào sổ việc kết hôn của bà Nguyễn Thị Thanh Hương

                                                 Kính gửi: Sở Tư pháp.

Bộ Tư pháp có Công văn số 2103/BTP-HCTP ngày 29 tháng 3 năm 2006 về việc ghi chú việc kết hôn tại cơ quan có thẩm quyền của nước ngoài; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp thực hiện việc ghi chú vào sổ kết hôn giữa bà Nguyễn Thị Thanh Hương, chứng minh nhân dân số 211521043, hiện cư trú tại phường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định và ông Lee Gwangseon theo Giấy chứng nhận kết hôn do Tổng lãnh sự quán Hàn Quốc tại thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 16 tháng 02 năm 2006 theo quy định tại Nghị định số 83/1998/NĐ-CP.

Yêu cầu Giám đốc Sở Tư pháp tổ chức thực hiện./.

                                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh (Nguyễn Thị Thanh Bình);

- Chánh VP;

- Lưu: VT, K12.(XH.05)
                                                                                    Nguyễn Thị Thanh Bình